XXV Mikan Hiihdot Haapajarvi 5.2.2023

TULOKSET

© Helaalan Tulos

Kilpailun sarjat: N10; M10; N12; M12; N14; N18; M14; N16; M16; MYL; M18; NYL

N10

Naiset 10 vuotta 2 km V

Sijoitus Nro Nimi

1.
2.
3.
4.
5.
DNS
DNS
DNS

Sarjaluettelo

M10

SO NOORFRUVINW

Sijoitus Nro Nimi

Eerika Hokajarvi
Anni Ahtonen
Seela Vvasankari
Lotta Pietikainen
Hilla Heinonen
Adessa 0Oja
Matilda Aarnio
Aana Oja

Seuran nimi
Viitasaaren Vviesti
Viereman Koitto
Kempeleen Pyrinto
Haapajdrven Kiilat
Ylivieskan Kuula
Himangan Urheilijat
Himangan Urheilijat
Himangan Urheilijat

Tulos

6:35.8
6:39.8
7:25.7
8:25.6
9:20.5
DNS
DNS
DNS

Miehet 10 vuotta 2 km V
Seuran nimi

1. 12 Topias ROnkkod Ski Jyvdskyla

2. 13 Aaro Haapakoski oulun Hiihtoseura

3. 14 Emil Kahtdva Kalajoen Junkkarit

4. 15 otto Vvasankari Kempeleen Pyrinto

5. 11 vilho Saari Ylivieskan Kuula

6. 17 Alvar 3Junnikkala Kalajoen Junkkarit

7. 18 Halti Heinonen Ylivieskan Kuula

DN 16 Atso Oja Himangan Urheilijat
Sarjaluettelo

N12 Naiset 12 vuotta 3 km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi

1. 23 Ella Ahtonen Viereman Koitto

2. 22 Lil11 Eerikainen Reisjarven Pilke

3. 27 Eedith Tormdnen Haapaveden Urheilijat
4. 26 Saana Tulppo Limingan Niittomiehet
5. 25 Ansa Kanala Halsuan Toivo

6. 21 Aada Lakanen Kokkolan veikot

7. 24 Elsa Paavola Kaustisen Pohjan-veikot
8. 28 Iida Harmaala Haapajdrven Kiilat

DN 29 Selena TOormakangas Sotkamon Jymy
Sarjaluettelo

Mi12 Miehet 12 vuotta 3 km V

Sijoitus Nro Nimi

42
43
41
39
33
31
37
35

coNoOOuUVIh~ WN B

Seuran nimi

Topias Karjaluoto Ski Jyvaskyla

Eino Kinnunen Kokkolan veikot
Eino KyOsti Himangan Urheilijat
Atte Kahtava Kalajoen Junkkarit
Aapo Mattila Himangan Urheilijat
Oliver Rahja Kalajoen Junkkarit
Eemeli Aarnio Himangan Urheilijat

Asla Anttila Haapaveden Urheilijat

Tulos

CONNNOOYOD

:16.
:20.
:29.
:06.
:15.
:57.
:21.

DNS

APUWOOPL~L,ON

Tulos

10:
10:
10:
10:

11

11:

13
13

02.
30.
45,
47 .
:28.
55.
:04.
:07.
DNS

NOOG,~,OWNN

Tulos

9:43.9
9:45.2

10:
10:
10:

11

11:
11:

13.
22.
52.
:00.
01.
30.

ANPRFRPONR

Ero

+4.0
+49.9
+1:49.8
+2:44.7

Ero

+3.3
+12.7
+50.2
+58.3
+1:40.6
+2:04.7

Ero

+27.5

+42.6

+44.3
+1:25.7
+1:53.1
+3:01.3
+3:04.5

Ero

+1.3
+29.2
+38.3
+1:08.1
+1:16.2
+1:17.3
+1:46.5



9. 36 Iivari Murto Haapajadrven Kiilat
10. 32 Heikki Saari Ylivieskan Kuula

11. 34 Evald peltola Ylivieskan Kuula

12. 40 Eeli vasankari Kempeleen Pyrinto
DNS 38 Eetu Herranen Kiuruveden Urheilijat
Sarjaluettelo

N14 Naiset 14 vuotta 3 km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi

1 65 Ida Hanninen Ski Jyvaskyla

2 52 Martta Pekkala Haapaveden Urheilijat

3 55 Siru Koskela Halsuan Toivo

4. 51 Eevi Tulppo Limingan Niittomiehet
5. 70 Emma Parkkila Haapajdrven Kiilat

6. 59 Scarlett Saarinen Pyhdjarven Pohti

7 68 1Iida Paavola Kaustisen Pohjan-Vveikot
8 60 Neea Murto Haapajarven Kiilat

9. 67 Ruuth TOérmdnen Haapaveden Urheilijat
10. 53 Ronja Aarnio Himangan Urheilijat

11. 54 Reeta Taskila Haapaveden Urheilijat
12. 64 Liina-Maija Hietala Kaustisen Pohjan-veikot
13. 57 Aada Junnikkala Kalajoen Junkkarit

14. 62 Inka Kuningas Siilinjdrven Hiihtoseura
15. 56 Pihla Anttila Haapaveden Urheilijat
16. 69 Siiri Paloranta Reisjadrven Pilke

17. 66 Selma Makikangas Oulaisten Huima

DNS 58 Mette Kanala Halsuan Toivo

DNS 61 Petra Rautiainen Ski Jyvaskyla

DNS 63 Saaga Pauna Oulaisten Huima
Sarjaluettelo

N18 Naiset 18 vuotta S km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi

1. 72 Sanni Vvuollet Kalajoen Junkkarit

2. 71 Assi Hakala Himangan Urheilijat

3. 73 Lotta Kairikko Savonlinnan Hiihtoseura
4. 78 1Inka Lakanen Perhon Kiri

5. 74 Aida Koivisto Seindjoen Hiihtoseura
6. 76 Jenna Rautiala Pyhdajarven Pohti

7. 75 Miina Koivisto Kalajoen Junkkarit

DN 77 Alissa 0Oja Himangan Urheilijat
Sarjaluettelo

M14 Miehet 14 vuotta S km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi

1 81 Miska Hokajarvi Viitasaaren Viesti
2. 85 o0skari Paananen Pihtiputaan Tuisku
3. 83 Jaakko vuotila Himangan Urheilijat
4 86 Lukas Karjaluoto Ski Jyvdskyla

5. 84 Toni Jaaskeldinen Perhon Kiri

DNS 82 Paavo Kokkoniemi Haapajdrven Kiilat
Sarjaluettelo

N16 Naiset 16 vuotta S km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi

1. 97 Lotta Jdrvinen Kalajoen Junkkarit
2. 93 Alma 3Junnikkala Kalajoen Junkkarit
3. 92 Laura Aho Reisjdrven Pilke

11:30.6
11:48.6
11:55.5
12:28.4
DNS

Tulos
:07.5
:33.7
:45.0
:46.0
:46.5
:59.1
10:07.
10:07.
10:07.
10:12.
10:13.
10:33.
10:33.
10:34.
11:38.
11:40.
12:19.
DNS
DNS
DNS

O O WOV

NwWhNOOWwWwULIAhoOu b

Tulos
13:52.
13:52.
13:58.
14:49.
15:22.
15:54.
15:55.

DNS

WoORRFRUVION

Tulos
14:52.
15:09.
16:00.
16:00.
17:17.

DNS

00 O 00 W U1

Tulos
15:11.8
15:12.4
15:36.8

+1:46.7
+2:04.7
+2:11.6
+2:44.5

Ero

+26.
+37.
+38.
+39.
+51.
+59.
+1:00.
+1:00.
+1:04.
+1:06.
+1:25.
+1:26.
+1:26.
+2:30.
+2:32.
+3:12.

OoOouviul N

NoONUVTA,OOOWOWO

Ero

+0.2
+5.8
+56.4
+1:29.4
+2:02.1
+2:02.6

Ero

+16.8
+1:08.3
+1:08.4
+2:25.3

Ero

+0.6
+25.0



4. 94

5. 95 Alma Syrja

6. 91 wilma Pihlajamaa
7. 96 Iina Kiiskila
Sarjaluettelo

M16 Miehet 16 vuotta 8 km V
Sijoitus Nro Nimi

1. 102 Iiro Saisa

2. 103 Elias Angeria

3. 101 I1mari Kokkoniemsi
4. 104 Aleksi Kyllonen
Sarjaluettelo

MYL Miehet 10 km V

Sijoitus Nro Nimi

111 Remi Lindholm
115 Matias Hyvonen
112 Tino Tiilikainen
120 Anssi Koirikivi
116 Eemil Juntunen
125 Ssanteri Erola
114 Tiro Uusitalo
124 Joona Makela

121 otto Hirvilampi
0. 117 Konsta Mantyvaara

ROWooNOOUVTA WN

Janna-Julia Tilaeus Rantasalmen Urheilijat

Kinnulan Kinuski Team
Kalajoen Junkkarit
Kokkolan Veikot

Seuran nimi
Kiuruveden Urheilijat
Iisalmen Vvisa
Haapajdrven Kiilat
Haapaveden Urheilijat

Seuran nimi
Imatran Urheilijat
Pohti SkiTeam
Vuokatti Ski Team Kainuu
Haapajdrven Kiilat
Pohti SkiTeam
Imatran Urheilijat
Jamsankosken Ilves
Keuruun Kisailijat
Ahtdrin Urheilijat
Pohti SkiTeam

Taivalkosken Metsd-veikot
85

Kuusamon Era-Veikot
Iisalmen Visa

Sotkamon Jymy

Ski Jyvaskyla
Saarijarven Pullistus
Saarijarven Pullistus
Team Skiers
Haapajdrven Kiilat
Ski Jyvaskyla
Sotkamon Jymy
Ylivieskan Kuula
Ylivieskan Kuula
Toholammin Urheilijat
Visa Ski Team Kemi
Jamsankosken Ilves
Pargas IF

11. 137 Juho Hokka

12. 118 Petteri Kymaldinen

13. 129 Lasse Komu
Ville-Petteri

14. 130 Peittola

15. 122 Antti Rolig

16. 136 pekka Karppanen

17. 128 viljam Knif

18. 126 Antti Harjuhaahto

19. 134 Matti Korhonen

20. 133 Ssakari Hynynen

21. 127 Topias Tormakangas

22. 132 Pertti Heinonen

23. 131 Jimi Leppala

24. 135 Roni Eteldmaki

DNS 113 veeti Pyykko

DNS 119 Jussi Hyytidinen

DNS 123 oskari Kalliokoski

Sarjaluettelo

M18 Miehet 18 vuotta 10 km V

Sijoitus Nro Nimi

141 Heikki Sumanen
152 Kasper Kuorinki
142 Konsta Juutinen
147 01141 Kouvalainen
150 Juho Hyyrylainen
144 paavo Mdntyvaara
146 Kalle Kulju

143 Aapo Kurttila
151 Paavo Niemela

OocoNOUVIhhWN R

Seuran nimi
Espoon Hiihtoseura
Adnekosken Huima
Ristijarven Pyry
Kiuruveden Urheilijat
vVaalan Karhu
Teiskon Urheilijat
Hameenlinnan Hiihtoseura
Utajarven Urheilijat
Iin Hiihtoseura

16:44.6
16:45.2
17:59.3
20:03.7

Tulos
20:59.9
22:29.4
23:42.0
24:15.6

Tulos
22:44.
23:13.
23:14.
23:15.
23:29.
23:30.
23:33.
23:40.
24:39.
24:54.

25:10.

25:11.
25:12.

25:21.

25:22.
25:25.
25:32.
25:40.
25:44,
25:45.
26:12.
27:39.
28:59.
30:22.
DNS
DNS
DNS

VITOUVIOONPRP_,UIA 00 WK U1 OCUVMTWINRERPWRUVIO A~

Tulos
25:11.
25:13.
25:46.
26:07.
26:08.
27:06.
27:08.
27:11.
27:51.

ORNRFERA,OOO

+1:32.
+1:33.
+2:47.
+4:51.

o uv1h o

Ero

+1:29.
+2:42.
+3:15.

N R o

Ero

+28.
+30.
+30.
+44 .
+45.
+48.
+55.
+1:55.
+2:09.

+2:26.

+2:26.
+2:27.

+2:37.

: 38.
+2:41.
+2:48.
+2:56.
+3:00.
+3:00.
+3:27.
+4:55.
+6:14.
: 38.

OOOONONREFEO

RPORFRPROOWOORO A ON R OF

Ero

+2.0

+34.9

+55.1

+56.5
+1:54.2
+1:56.8
+1:59.2
+2:39.7



10. 154 Tuukka Tornvall Kalajoen Junkkarit 28:24.7
11. 145 Oliver Tormakangas Sotkamon Jymy 28:24.8
12. 149 Tatu Syrja Kinnulan Kinuski Team 28:25.5
13. 148 ville Nieminen Haapaveden Urheilijat 31:23.4
DNF 153 Patrik Rautiainen Ski Jyvaskyla DNF
Sarjaluettelo

NYL Naiset 10 km V

Sijoitus Nro Nimi Seuran nimi Tulos
1. 164 Anna-Kaisa Saari Ylivieskan Kuula 27:58.7
2. 165 Iina Savolainen Puijon Hiihtoseura 28:25.9
3. 163 Suvi Kemppainen Kainuun Hiihtoseura 28:40.0
4. 161 Tuuli Raunio Kankaantaan Kisa 29:45.3
5. 162 Enni-Sofia Saari Ylivieskan Kuula 30:21.0
6. 168 Eeva Nurmi Lempddlan Kisa 30:41.2
7. 169 viivi Jylanki Haapaveden Urheilijat 30:41.7
8. 166 Anni Niku Haapaveden Urheilijat 30:44.4
9. 167 Aada Peltola Ylivieskan Kuula 31:40.7
10. 175 Tellervo Ranto Team Skiers 31:42.2
11. 174 Johanna Ala-P6nti® Himangan Urheilijat 31:46.0
12. 173 Sanna-Mari Madttd  Vvisa Ski Team Kemi 32:18.5
13. 170 Jenni Kukkola Ylivieskan Kuula 32:19.8
14. 172 Ruut Asiala Team Skiers 32:29.1
15. 171 Saara Laatinen Kalajoen Junkkarit 32:38.4
Sarjaluettelo

ExTime

Infinergies

Energiaa fuulesia

Tee oikein.

OP Suoenselké

+3:12.8
+3:12.9
+3:13.6
+6:11.5

Ero

+27.2
+41.3
46.
22.
:42.
:43.
:45.
42.
43.
47.
19.
21.
30.
39.

+1:
+2:

+2
+2

+3:
+3:
+3:
+4:
+4:
+4:
+4:

NhAROOWUIONOUVLTWO



